
 

 

 

 

Projekt:  Rodina a zaměstnání - ROZA 

Registrační číslo: CZ.03.01.01/00/22_019/0000647 

 

Obecně: 
Cílem projektu je zapojit min. 105 zástupců cílové skupiny projektu (CS) do 
realizovaného projektu, CS nabídnout a poskytnout motivační programy, 
dluhové poradenství, rekvalifikace, zprostředkovat jí nově vytvořená 
podporovaná a nově vytvořená a volná nepodporovaná pracovní místa, umístit 
zástupce CS na flexibilní formy pracovních poměrů, a to formou souboru 
navzájem provázaných a na sebe navazujících klíčových aktivit projektu 
směřujících ke zvýšení uplatnitelnosti a zaměstnatelnosti CS na trhu práce. 
 

Realizace projektu: 1.9.2023 - 31.8.2025 
 
Realizátor projektu: OMNI TEMPORE , o.p.s. 
 

Cílová skupina projektu: 
Osoby zvláště ohrožené na trhu práce, a to osoby s kumulací znevýhodnění na 
trhu práce, mající níže uvedené charakteristiky:  

 osoby vedené ÚP ČR v evidenci uchazečů o zaměstnání nepřetržitě déle 
než 5 měsíců či neaktivní déle než 5 měsíců 

 osoby pečující o dítě mladší 15 let či o osobu blízkou nebo závislou na 
pomoci jiné fyzické osoby 

 

Realizované projektové aktivity: 

 KA 1 - Poradenské pracoviště Most, Litvínov 

 KA 2 - Kontaktování a oslovení cílové skupiny projektu 

 KA 3 - Individuální poradenství, sestavení aktuálního personálního profilu 

 KA 4 - Aktivační a motivační program „ROZA“ 

 KA 5 - Motivační program - „Špatný postup při hledání pro účastníka 
projektu vhodné práce“ 

 KA 6 - Motivační program - „Dluhová past, exekuce a tím pádem  
 ekonomická nerentabilnost legálního pracovního poměru“ 

 KA 7 - Dluhové poradenství 

 KA 8 - JOB kluby 

 KA 9 - Workshopy, exkurze a ověření dovedností, předpokladů a okruhu 
působnosti daného konkrétního pracovního místa - pracovní pozice 

 KA 10 - Rekvalifikační a vzdělávací kurzy 

 KA 11 - Zprostředkování zaměstnání 

 KA 12 - Doprovodná opatření eliminující osobní náklady účastníků projektu 

 KA 13 - Koordinace projektových aktivit a průběžná evaluace 


